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EDİTÖRDEN 

 

Kıymetli Araştırmacılar, 

 

Kâşgarlı Mahmud Dil ve Edebiyat Dergisi (KÂMAD), Haziran 2025’te yayımlanan ilk sayısıyla 

başladığı akademik yolculuğunu sürdürüyor… İkinci sayımızda sizlerle buluşmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Türklük bilimi araştırmalarına katkı sağlamayı, dil ve edebiyat 

alanındaki nitelikli metinlerin buluşma zeminini oluşturmayı amaçlayan dergimizin, yayıma 

başladığı günden bu yana gördüğü ilgi ve destek bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. 

Adını aldığı büyük Türk bilgini Kâşgarlı Mahmud’un ilmî mirasından güç alan dergimiz; Türk 

dili, edebiyatı ve kültürü özelinde çeşitli disiplinlerle kesişen alanlarda üretilecek çalışmaları 

bilim dünyasına kazandırmayı amaçlamaktadır. Ayrıca bu çalışmalar vesilesiyle 

araştırmalarla akademisyenler arasında bir köprü vazifesi görmeyi de öncelemektedir. İlk 

sayımızda ortaya koyduğumuz akademik hedeflerin, bu sayımızda daha da olgunlaşarak devam 

ediyor olduğunu görmek, dergimiz adına iftihar vesilesidir. 

Sayımızda nitelikli ve disiplinlerarası yaklaşımlar içeren çalışmalar yer almaktadır. Eski 

Türkçe sahasında gerçekleştirilen bir semantik inceleme ve bir özel alanda söz varlığı çalışması 

siz değerli okuyucularımızın istifadesine sunulmuştur. Balkan Harbi Dönemi’ni edebiyat, 

sosyoloji ve psikoloji ekseninde değerlendiren bir araştırma ve Klaus Röhrborn’a ait Eski 

Türkçe ile Eski Hintçe arasındaki ilişkileri bilimsel bir bakış açısıyla irdeleyen bir çalışmanın 

Türkiye Türkçesine kazandırıldığı bir tercüme ve alan yazınında değerli görülen iki kitap 

incelemesi bu sayımızı zenginleştirmektedir. İncelemesi gerçekleştirilen yeni kitaplardan ilki 

sayın Prof. Dr. Ferruh AĞCA’ya ait olan Dede Korkut Kitabı’nın Bursa yazmasının metin-dizin 

ve Türkiye Türkçesine aktarması olarak ilmî disiplinle oldukça titiz bir biçimde incelediği Türk 

kültürünün kıymetli eseridir. Dergimiz kurulduğu günden itibaren bizden desteklerini 

esirgemeyen sayın hocamıza bu vesileyle teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz. Dergimizin bu 

sayısında yer alan ikinci kitap değerlendirme yazısı ise Öğr. Gör. Dr. Emel ŞAHİNGÖZ’e ait 



Türkiye’ye gelen Türk soylu öğrencilerin Türkçe öğrenimi ve kültürel aktarım konulu kitabının 

incelemesinden oluşmaktadır. 

Sayının hazırlanmasında emeği geçen kıymetli yazarlarımıza, titizlikle yürüttükleri 

değerlendirmelerle dergimize değer katan saygıdeğer hakemlerimize, yayın sürecindeki 

katkılarıyla dergimizin akademik niteliğini destekleyen yayın ve danışma kurulu üyelerimize 

gönülden teşekkür ederiz. Ayrıca dergimize gösterilen ilgi, güven ve destek için tüm 

araştırmacılara şükranlarımızı sunarız. 

KÂMAD’ın bundan sonraki sayılarında da Türk dili, edebiyatı, kültürü ve Türklük bilimi 

alanında Türkçe ve yabancı dillerdeki nitelikli çalışmalarla bilim dünyasına hizmet etmeyi 

sürdüreceğine olan inancımız tamdır.  

Dergimizin ikinci sayısının alan araştırmacılarına faydalı olması temennisiyle, okunmak ve 

istifade edilmek üzere, saygılarımızla… 

 

 

    Doç. Dr. Emrah BOZOK 

KÂMAD Editörü  

 



 

 

 

  

 

 

İÇİNDEKİLER / CONTENTS 

       Araştırma Makaleleri / Research Articles 

Neslihan İŞLEK                                                                                                                       

ESKİ TÜRKÇE AT HASTALIK ADLARI ÜZERİNE                                                1-18 

Hakan GÜLER                                                                                                             

ESKİ TÜRKÇEDE EVRENSEL SEMANTİK KÖKTEN TÜREMİŞ BİR ORGAN ADI: 

SIÇGANAK                          19-28 

Nesrin KAYMAKCI                                                                                                   

TÜRK HİKÂYE VE ROMANINDA BALKAN HARBİ’NİN TEMSİLİ: İDEOLOJİK, 

SOSYOLOJİK VE PSİKOLOJİK BOYUTLAR 29-49 

Çeviri / Translation  

Buket Nur KIRMIZIGÜL ŞİMŞEK                                                                                                    

ESKİ TÜRKÇEDEKİ ESKİ HİNTÇE ALINTILARIN YOLCULUĞU ÜZERİNE  50-57 
 

Yayın Değerlendirmeleri / Reviews 

Murat YILDIZ                                                                                                          

FERRUH AĞCA, DEDE KORKUT KİTABI, 2025 58-62 

Mustafa KILIÇ                                                                                                          

EMEL ŞAHİNGÖZ – KÜLTÜR VE ETKİLEŞİM – TÜRK DİLLİLERİN TÜRKİYE 

TÜRKÇESİ ÖĞRENİMİ ÜZERİNE ANTROPOLOJİK BİR ÇALIŞMA 63-67 
 


